
アダルト青帯フェザー級

※　安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

※　前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

※　岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

※　内田龍介 Ryosuke Uchida
リバーサルジム横浜グランドスラム

※　鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

※　井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

古跡進 Susumu Koseki
リバーサルジム川口リディプス

※　堀晃彦 Akihiko Hori
GRABAKA柔術クラブ

※　村瀬一晃  Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

秦直希 Naoki Hata
スウェルズ柔術ジム

※　福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

※　水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

アダルト紫帯フェザー級

宮川峻 Shun Miyakawa
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

1回戦の敗者

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト紫帯ライト級

中村修平 Shuhei Nakamura
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　宇野薫 Kaoru Uno
ネクサセンス

アダルト茶帯ルースター級

霜田伴 Van Shimoda ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯ミドル級

佐藤紘一 Koichi Sato
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

1回戦の敗者

佐藤竜也 Tatsuya Sato
いわきK-3

優勝

1-19

-82.30kg 8分 3 人

1-11

1-27

優勝

-57.50kg 8分 1 人

優勝

-76.00kg 7分 2 人

1-17

1-6

1-18 優勝

1-12

-70.00kg 7分 3 人

優勝

1-9

1-4

1-15

1-5

1-10

-70.00kg 6分 13 人

1-7

1-1

1-14

1-20

1-2

1-8

1-3



アダルト茶帯ライトフェザー級

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

山田大聖 Taisei Yamada
OOTA DOJO

吉永力 Riki Yoshinaga
トライフォース柔術アカデミー

福島雄一郎 Yuichiro Fukushima
いわきK-3

井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

横山大鋳 Daiju Yokoyama
パラエストラ渋谷

柳沼パウロ･セザル Yaginuma Paulo Cesar
OGAWA JIU-JITSU

アダルト黒帯ライトフェザー級

平尾悠人 Yuto Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

坂本純 Jun Sakamoto
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

アダルト黒帯ライト級

 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

柏倉守 Mamoru Kashikura
Mamoru Dojo

世羅智茂 Tomoshige Sera
CARPE DIEM

柿澤剛之 Yoshinobu Kakizawa
リバーサルジム川口リディプス

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト紫帯オープンクラス

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

宇野薫 Kaoru Uno
ネクサセンス

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

アダルト茶帯オープンクラス

山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

岩崎正憲 Masanori Iwasaki
ストライプル取手

1-34 優勝

優勝

1-29

OPEN 8分 2 人

7分 4 人

1-28

1-35

OPEN

優勝

1-25

-76.00kg 10分 5 人

1-26

1-33

1-16

1-13

1-32 優勝

1-24

-64.00kg 10分 3 人

1-30

1-21

1-36
優勝

1-22

1-31

1-23

-64.00kg 8分 7 人



アダルト白帯ライトフェザー級

※　鈴木健太郎 Kentaro Suzuki
DeLariva JJ

関原翔 Sho Sekihara
リバーサルジム東京スタンドアウト

鈴木暁大 Akihiro Suzuki
パラエストラ吉祥寺

佐藤光 Hikaru Sato
ねわざワールド

※　山口恭平 Kyohei Yamaguchi
エクストリーム柔術アカデミー

※　山岸優介 Yusuke Yamagishi
ライトシングアカデミー

廣田郁 Kaoru Hirota
リバーサルジム横浜グランドスラム

※　石川能之 Yoshiyuki Ishikawa
バンゲリングベイ

細貝純也 Junya Hosogai
トライアル

※　関智仁 Satori Seki
IGLOO

相原大力 Taika Aihara
スウェルズ柔術ジム

小野寺直人 Naoto Onodera
GRABAKA柔術クラブ

※　新井辰和 Tatsuo Arai
パラエストラ小岩

白石瑠唯 Rui Shiraishi
CAVE

丹羽竜二 Ryuji Niwa
リバーサルジム東京スタンドアウト

アダルト青帯ルースター級

内田涼介 Ryosuke Uchida
X-TREME EBINA

池上優人 Yuto Ikegami
総合格闘技道場STF

高橋直樹 Naoki Takahashi
リバーサルジム立川ALPHA

渡邉大貴 Daiki Watanabe
CARPE DIEM

アダルト青帯ヘビー級

※　木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

※　中村翔 Sho Nakamura
DRAGON'S DEN

2-8 優勝

-94.30kg 6分 2 人

2-35

2-43 優勝

2-36

-57.50kg 6分 4 人

優勝

2-12

2-19

2-5

2-6

2-13

2-7

2-10

2-1

2-18

2-26

2-2

2-11

2-3

2-4

-64.00kg 5分 15 人



アダルト紫帯ルースター級

菅野貴行 Takayuki Kanno
リバーサルジム東京スタンドアウト

吉沢健太郎 Kentaro Yoshizawa
パラエストラ川崎

向井郁雄 Ikuo Mukai
エクストリーム柔術アカデミー

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

アダルト紫帯ライトフェザー級

 Brad Johnston
Essential Jiu Jitsu／ATOS

片野創太 Souta Katano
CARPE DIEM HOPE

橋爪祐人 Yuto Hashizume
パトスタジオ

菊池辰悟 Tatsunori Kikuchi
リバーサルジム東京スタンドアウト

島田貴洋 Takahiro Shimada
頂柔術

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

アダルト紫帯ミドル級

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

女子アダルト白帯ライトフェザー級

※　青木文菜 Fumina Aoki
リバーサルジム横浜グランドスラム

小出千桃 Chimomo Koide
スウェルズ柔術ジム

※　井上真衣 Mai Inoue
千鳥柔術アカデミー

成雨濛 Mo Seiu
パラエストラ千葉

2-14

2-24 優勝

2-15

-53.50kg 5分 4 人

2-9 優勝

-82.30kg 7分 2 人

優勝

2-23

2-31

-64.00kg 7分 6 人

2-30

2-22

2-42

2-28

2-37 優勝

2-29

-57.50kg 7分 4 人



女子アダルト白帯ライト級

※　高塩絵梨香 Erika Takashio
DeLariva JJ

※　平尾彩香 Ayaka Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

堀口由莉菜 Yurina Horiguchi
クールチャンプ

※　新井かおり Kaori Arai
リバーサルジム横浜グランドスラム

女子アダルト青帯フェザー級

松本萌 Megumu Matsumoto
リバーサルジム横浜グランドスラム

※　岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

※　竹本愛琉 Eru Takemoto
グレイシーバッハ

※　高橋絵里子 Eriko Takahashi
パトスタジオ

女子アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　磯野チャンドリカ Chandorika Isono ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

IGLOO

女子アダルト紫帯ルースター級

荒川弥加 Mika Arakawa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

CARPEDIEM長崎

女子アダルト白帯オープンクラス

青木文菜 Fumina Aoki
リバーサルジム横浜グランドスラム

平尾彩香 Ayaka Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

後藤瑞季 Mizuki Goto
パラエストラ小岩

井上真衣 Mai Inoue
千鳥柔術アカデミー

新井かおり Kaori Arai
リバーサルジム横浜グランドスラム

高塩絵梨香 Erika Takashio
DeLariva JJ

女子アダルト青帯オープンクラス

岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

磯野チャンドリカ Chandorika Isono
IGLOO

高橋絵里子 Eriko Takahashi
パトスタジオ

高橋陽子 Yoko Takahashi
CARPE DIEM

竹本愛琉 Eru Takemoto
グレイシーバッハ

優勝

2-40

OPEN 6分 5 人

2-41

2-45

2-34

2-38

2-32

2-44 優勝

2-33

2-39

OPEN 5分 6 人

-48.50kg 7分 1 人

優勝

-74.00kg 6分 1 人

優勝

2-20

2-27 優勝

2-21

優勝

2-17

-58.50kg 6分 4 人

-64.00kg 5分 4 人

2-16

2-25



アダルト青帯ライトフェザー級

箕輪洸葉 Hiroba Minowa
総合格闘技道場STF

日置研 Ken Hioki
CARPE DIEM

廣中誠音 Masane Hironaka
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

中野大 Masaru Nakano
DRAGON'S DEN

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

須藤拓真 Takuma Sudo
X-TREME EBINA

※　内山雄喜 Yuki Uchiyama
DeLariva JJ

村松知之 Tomoyuki Muramatsu
高田馬場道場

立野剛 Tsuyoshi Tatsuno
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

片山将宏 Nobuhiro Katayama
TRIBE TOKYO M.M.A

アダルト青帯ライト級

※　内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

※　河合功太郎 Kotarou Kawai
シュラプネル柔術アカデミー

※　大浦まいけ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

佐藤大哲 Daitetsu Sato
ねわざワールド

※　佐藤鉄平 Teppei Sato
ポゴナ・クラブジム

※　濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

アダルト青帯ミドル級

※　江口翔吾 Shogo Eguchi
ブレイブハート

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

※　高橋快人 Yoshito Takahashi
GOKITA GYM

※　ケイシンデニス Denis Caisin
MAX柔術アカデミー

※　西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

※　稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ札幌

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　佐藤竣介 Shunsuke Sato ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ねわざワールド

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　木村成吾 Seigo Kimura ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DeLariva JJ
優勝

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

優勝

3-11

3-17

-88.30kg 6分 1 人

-82.30kg 6分 6 人

3-16

3-10

3-20

優勝

3-4

3-13

3-5

-76.00kg 6分 7 人

3-12

3-3

3-18

優勝

3-8

3-15

3-2

3-9

-64.00kg 6分 10 人

3-1

3-7

3-14

3-19

3-6



アダルト青帯オープンクラス

前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

内田龍介 Ryosuke Uchida
リバーサルジム横浜グランドスラム

内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

佐藤竣介 Shunsuke Sato
ねわざワールド

内山雄喜 Yuki Uchiyama
DeLariva JJ

鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

中村翔 Sho Nakamura
DRAGON'S DEN

佐藤鉄平 Teppei Sato
ポゴナ・クラブジム

堀晃彦 Akihiko Hori
GRABAKA柔術クラブ

江口翔吾 Shogo Eguchi
ブレイブハート

安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

村瀬一晃  Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

ケイシンデニス Denis Caisin
MAX柔術アカデミー

福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

大浦まいけ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ札幌

井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

木村成吾 Seigo Kimura
DeLariva JJ

河合功太郎 Kotarou Kawai
シュラプネル柔術アカデミー

高橋快人 Yoshito Takahashi
GOKITA GYM

水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

3-30

3-31

3-39

優勝

3-36

3-27

3-42

3-45

3-28

3-37

3-29

3-38

3-43

3-46

3-24

3-34

3-41

3-25

3-26

3-35

3-21

3-44

3-22

3-33

3-23

6分 27 人

3-32

3-40

OPEN



アダルト白帯ルースター級

村山和希 Kazuki Murayama
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

篠原優馬 Yuma Shinohara
IGLOO

※　小松貴史 Takashi Komatsu
高田馬場道場

海生怜 Rei Kaio
CAVE

※　渋澤諒真 Ryoma Shibusawa
パトスタジオ

アダルト白帯フェザー級

※　小山勇人 Hayato Koyama
PSBJJ Ogikubo

※　岩見啓英 Hirohide Iwami
パトスタジオ

塚田寛人 Hiroto Tsukada
アクシス横浜

※　チョハンギュ Hangyu Cho
シュラプネル柔術アカデミー

白樫幸大 Kota Shirakashi
Mamoru Dojo

金田真司 Shinji Kaneda
スウェルズ柔術ジム

※　山崎宏 Hiro Yamazaki
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

飯塚修平 Shuhei Iizuka
リバーサルジム新宿Me,We

※　戸倉開示 Kaiji Tokura
RBアカデミー

奈原亜早人 Asato Nabara
エクストリーム柔術アカデミー

清田隼人 Hayato Kiyota
アクシス柔術アカデミー横浜

※　西田拓馬 Takuma Nishida
パトスタジオ

優勝

4-11

4-4

4-20

4-5

4-12

-70.00kg 5分 13 人

4-9

4-1

4-19

4-27

4-2

4-10

4-3

優勝

4-23

-57.50kg 5分 5 人

4-24

4-29

4-16



アダルト白帯ライト級

近藤竜馬 Ryoma Kondo
パラエストラTB

宋健民 Kemmin So
高田馬場道場

※　渡辺勝斗 Masato Watanabe
ストライプル茨城

※　坂野開 Kai Sakano
飛翔塾 SORA

川原拓馬 Takuma Kawahara
和術慧舟會AKZA

※　男成佑太 Yuta Onari
K太郎道場

松本朝 Asahi Matsumoto
DeLariva JJ

アダルト白帯ミドル級

※　大野竜矢 Tatsuya Ono
ストライプル茨城

※　石山泰大 Yasuhiro Ishiyama
FREE & FREE

※　 Jamal Moir
IGLOO

※　桑原隆志 Takashi Kuwahara
K太郎道場

※　 Potes Jed
シュラプネル柔術アカデミー

※　 Hiroyuki Asaga
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

中谷優我 Yuga Nakaya
リバーサルジム川口リディプス

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　纐纈皓平 Kohei Koketsu
トライフォース柔術アカデミー

※　谷口実 Minoru Taniguchi
RBアカデミー

優勝

-88.30kg 5分 2 人

4-25

優勝

4-14

4-22

4-15

-82.30kg 5分 7 人

4-21

4-13

4-28

優勝

4-7

4-18

4-8

-76.00kg 5分 7 人

4-17

4-6

4-26



アダルト白帯オープンクラス

山口恭平 Kyohei Yamaguchi
エクストリーム柔術アカデミー

石山泰大 Yasuhiro Ishiyama
FREE & FREE

チョハンギュ Hangyu Cho
シュラプネル柔術アカデミー

渡辺勝斗 Masato Watanabe
ストライプル茨城

山崎宏 Hiro Yamazaki
リバーサルジム東京スタンドアウト

 Hiroyuki Asaga
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

小松貴史 Takashi Komatsu
高田馬場道場

清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

鈴木健太郎 Kentaro Suzuki
DeLariva JJ

谷口実 Minoru Taniguchi
RBアカデミー

関智仁 Satori Seki
IGLOO

桑原隆志 Takashi Kuwahara
K太郎道場

西田拓馬 Takuma Nishida
パトスタジオ

小山勇人 Hayato Koyama
PSBJJ Ogikubo

新井辰和 Tatsuo Arai
パラエストラ小岩

纐纈皓平 Kohei Koketsu
トライフォース柔術アカデミー

大野竜矢 Tatsuya Ono
ストライプル茨城

坂野開 Kai Sakano
飛翔塾 SORA

岩見啓英 Hirohide Iwami
パトスタジオ

山岸優介 Yusuke Yamagishi
ライトシングアカデミー

男成佑太 Yuta Onari
K太郎道場

 Jamal Moir
IGLOO

戸倉開示 Kaiji Tokura
RBアカデミー

 Potes Jed
シュラプネル柔術アカデミー

石川能之 Yoshiyuki Ishikawa
バンゲリングベイ

渋澤諒真 Ryoma Shibusawa
パトスタジオ

4-38

4-39

4-47

優勝

4-44

4-35

4-50

4-53

4-36

4-45

4-37

4-46

4-51

4-54

4-42

4-33

4-49

4-34

4-43

OPEN 5分 26 人

4-40

4-48

4-30

4-52

4-31

4-41

4-32


